ha deliberato di integrare per l’esercizio 2023 e sino alla data di permanenza in carica del Consiglio di 
Amministrazione, fissata alla data dell’Assemblea convocata per l’approvazione del bilancio al 31 dicembre 
2024, l’ammontare del compenso fisso complessivo annuo del Consiglio di Amministrazione da Euro 1.135.000 
(unmilionecentotrentacinquemila) a Euro 1.212.500 (unmilioneduecentododicimilacinquecento) annui, oltre al 
rimborso delle spese sostenute dai suoi componenti per l’esercizio delle loro funzioni, precisando che tale 
incremento annuo è funzionale a: 
(i) attribuire al Consigliere Roberto Cingolani il medesimo emolumento previsto per i componenti del Comitato